الكترونيا من بوابة الصفقات ملف طلب العـــروض  تحميله ويتم 
 www.marchespublics.gov.ma   

و كذا الموقع الإلكتروني للشركة الوطنية للضمان و لتمويل المقاولة: 

www.tamwilcom.ma    

.(درهم الف خمسة عشر) 15.000,00حدد مبلغ الضمان المؤقت في مبلغ 

: في  السنوي حددت كلفة تقدير الاعمال

درهم مع احتسـاب  أربعمائة واثنان وثلاثون ألفدرهم مع احتساب الرسوم ) 432.000,00 كحد أدنى
 (.الرسوم

درهـم سبعمائة وسبعة وسبعون ألفاً وسـتمائةدرهم مع احتساب الرسوم ) 777.600,00 كحد أقصى

(.مع احتساب الرسوم

محتوى يتوافق  أن  الم وعرض  يجب  ملفات  من  ت وتقديم  المواد  مع  قانون   من  34إلى    30نافسين 
 .المقاولة ولتمويل الشركة الوطنية للضمان  الخاص ب مشتريات ال